1

【地域の会】 第２０６回運営委員会 次第

 令和元年１２月１８日（水）ＰＭ６：３０～８：３０

 柏崎原子力広報センター

〇出席者（敬称略）

・運営委員：桑原、髙桑、三宮、髙橋、千原（欠席：石坂、三井田）

・ｵﾌﾞｻｰﾊﾞｰ： 原子力規制庁、資源エネルギー庁、柏崎市、刈羽村、東京電力ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)

・事務局：(公財)柏崎原子力広報センター

〇議長：桑原会長（石坂副会長欠席のため）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  これからは議長進行  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１ 今後の定例会内容について

① 開催日の確認

・第１９９回： １月 ８日（水）(第二水曜日)・・・・運営委員会：１２月１８日（水）

・第２００回  ２月 ５日（水）・・・・・・・・・・運営委員会： １月１５日（水）

・第２０１回： ３月 ４日（水）・・・・・・・・・・運営委員会： ２月１９日（水）

② 議題の協議

委員会での決定事項

〇第１９９回（１月８日）

議題： 新たな原子力規制検査制度の実施について

・説明者：原子力規制庁 原子力規制部 検査グループ 検査監督総括課

課長補佐 渡邉 健一（わたなべ けんいち）様

〇第２００回（２月５日）

議題： 未定

・第２回核燃料サイクル及び高レベル放射性廃棄物の最終処分の勉強会について

〇第２０１回（３月４日）

議題： 未定

2

２ 委員からの質問・意見

質問・・・ なし

３ 地域の会情報誌【視点】の内容確認

第１９７回（１１月開催分）の原稿内容確認

４ 協議・確認事項

①協議・確認事項

なし

②その他

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  議事終了 議長進行ここまで  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

５ 事務局から

○ 次回の運営委員会の議長は、髙桑副会長（都合がつかない場合は会長が代行）

髙桑副会長➡三宮委員➡髙橋委員➡千原委員➡三井田委員➡石坂副会長の順